

# Årsredovisning

för

## Premium Tech Stockholm AB

559199-5781

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Wahlström, Styrelseledamot

2024-04-20

Styrelsen för Premium Tech Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret drivit bilverkstad i egen hyrd lokal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 639	3 295	2 490	2 133
Resultat efter finansiella poster	515	155	199	-6
Soliditet (%)	57,8	44,0	56,3	39,4

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta som ett led av att bolaget anställt personal och då ökat sin kapacitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	175 896	92 450	<b>318 346</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-60 000	<b>-60 000</b>
Balanseras i ny räkning		32 450	-32 450	<b>0</b>
Årets resultat			305 201	<b>305 201</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 346</b>	<b>305 201</b>	<b>563 547</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 346
årets vinst	305 201
	<b>513 547</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	313 547
	<b>513 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 638 661	3 294 715
Övriga rörelseintäkter		69 393	24 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 708 054</b>	<b>3 319 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta varor och tjänster		-2 116 712	-1 635 489
Övriga externa kostnader		-907 643	-728 673
Personalkostnader	2	-1 168 378	-799 221
Övriga rörelsekostnader		0	-1 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 192 733</b>	<b>-3 164 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>515 321</b>	<b>154 717</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741	-315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-659</b>	<b>-48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>514 662</b>	<b>154 669</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-129 000	-38 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-129 000</b>	<b>-38 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>385 662</b>	<b>116 669</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 461	-24 219
<b>Årets resultat</b>		<b>305 201</b>	<b>92 450</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		382 510	193 565
<b>Summa varulager</b>		<b>382 510</b>	<b>193 565</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 268	438 407
Övriga fordringar		0	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 309	40 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 577</b>	<b>478 812</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		623 435	239 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>623 435</b>	<b>239 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 296 522</b>	<b>912 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 296 522</b>	<b>912 101</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 346	175 896
Årets resultat		305 201	92 450
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>513 547</b>	<b>268 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>563 547</b>	<b>318 346</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		234 000	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>234 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199 868	220 605
Skatteskulder		60 457	37 062
Övriga skulder		197 748	158 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 902	72 404
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>498 975</b>	<b>488 755</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 296 522</b>	<b>912 101</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	129 000	38 000
	<b>129 000</b>	<b>38 000</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	17 000	17 000
Periodiseringsfond 2021	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2022	38 000	38 000
Periodiseringsfond 2023	129 000	0
	<b>234 000</b>	<b>105 000</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2024-03-11

*Martin Wahlström*  
Martin Wahlström